香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WANT WANT CHINA HOLDINGS LIMITED

中國旺旺控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

 (股份代號: 0151)

内幕消息

本公告乃由中國旺旺控股有限公司（「本公司」，與其附屬公司合稱為「本集團」）依

據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及《證券及期

貨條例》(香港法例第571章)第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出

的。

自本公司的股份於2008年在香港聯合交易所有限公司上市以來直至2013年，本集團的收益

及年度利潤保持連年雙位數的百分比增長。於2008年至2013年間，本集團的收益及年度利

潤均實現約20%的複合年均增長率。

根據就現有截至2014年12月31日止年度的本集團未經審計的管理賬目的初步評估，本集團

的收益及年度利潤可能不會繼續保持此前年度的增長態勢。與本集團截至2013年12月31日

止年度相應的收益及年度利潤相比，本集團截至2014年12月31日止年度的收益主要受中國

大陸整體消費市場疲弱，以及農曆春節日期不同造成會計期間可銷售天期較短影響而可能

呈現低個位數的百分比下降，而2014年本集團的年度利潤主要因為該年用以製造乳品的奶

粉的高成本而可能呈現中至高個位數的百分比下降。

2

本集團截至2014年12月31日止年度的年度業績目前仍處於編制準備階段，本集團將根據上

市規則相關規定另行刊發公告。

承董事會命

中國旺旺控股有限公司

主席

蔡衍明

香港, 二零一五年二月九日

於本公告日期,本公司執行董事為蔡衍明先生、廖清圳先生、蔡旺家先生、朱紀文先生及

詹豫峯先生;非執行董事為蔡紹中先生、楨春夫先生及鄭文憲先生;而獨立非執行董事為卓

家福先生、貝克偉博士、簡文桂先生、李光舟先生及高瑞彬博士。